

FAU-møte 3. mai 2023

Møtereferat

Til stede: Christine Bukkøy Rødbotten - 1. trinn (leder)
Ole Østerhus - 2. trinn
Marte Jacobsen - 3. trinn
Birthe Hodnekvam - 4. trinn
Ida Wangen Garli - 5. trinn (referent)
Ida Bergstrøm - 6. trinn
Tom Hellebø - 7. trinn (kasserer)
Truls Larsen - rektor

Neste møte: 7. juni 2023 kl 19.30 på skolen

INFORMASJON FRA REKTOR

Anne Karen er fremdeles setterektor/vikar i rektors sykefravær.

Skolen har fått tilbakemeldinger i to saker fra Statsforvalteren. Skolen fikk medhold i sak om nektet permisjon. Skolen fikk også støtte i at de har fulgt regelverk og bestemmelser i en sak knyttet til mobbing.

Det ser ut til å bli en nedgang med ca 20 elever neste skoleår.

Kvalitetsoppfølging: Elevundersøkelsen er gjennomført. Et satsingsområde vil nok bli elevmedvirkning. FAU vil få komme med innspill.

Skolen har kommet med i et prosjekt fra UiO knyttet til spes.ped og særskilt hjelp. Hvordan kan dette gjøres annerledes, hvordan kan kompetansen utvikles.

Barnevakten: 5. trinn har hatt møte, stort sett gode tilbakemeldinger. God foredragsholder. 4. trinn skal ha samme opplegg senere i mai.

SAKER FRA TRINNENE

Lærerkabalen og utskifting: Hjertesukk fra flere trinn, de håper å få beholde trinnets lærere etter mange endringer tidligere år. Skolen forsøker generelt sett å gjøre færrest mulig endringer, men det er mange hensyn å ta. Utskiftninger i lærerstaben, videreutdanning, permisjoner etc gjør at skolen ikke unngår endringer.

OPPFØLGINGSSAKER:**17. mai:**

- 17. maikomiteen har fordelt oppgavene for alle trinn
- Vekslepenger er i orden
- Kafemenyen er klar, så det vil bli satt opp kjøpsmenyer i Vipps og Zettle. Det vil bli flere utsalgssteder for kafe etc.
- Ole Marius skal rigge skolens lydanlegg i forkant, som bare kan flyttes på plass og brukes.
- Skolen må utstede nøkler i forkant, sånn at det kan ordnes i forkant.

Tips til senere år: FAU-representantene for 4. og 5. trinn bør sørge for at det velges representanter til 17. maikomiteen allerede på foreldremøtet i august/september. Dette vil forhåpentligvis gjøre det enklere å gjøre foresatte på trinnene bevisste på at det vil komme arbeid med 17. mai.

Uteområdet rundt skolen: Oversendelsesbrevet til kommunen er klart for oversending. **Rektor** sender inn brevet om uteområdene til riktig instans i kommunen.

Refleksaksjonen: Opptelling viser at 2. trinn var flinkest til å bruke refleks i årets refleksaksjon. Gevinst kommer!

Skidag: Noen foresatte har vært skuffet over at skidag ikke kunne gjennomføres. Det er forståelse for at trekkavgift etc er kostbart, men det kan vel lages rimeligere opplegg? Langrenn i stedet for trekk, lokale opplegg i stedet for busstransport eller lignende?

Trivselsleder og kulturkortet: Det har ikke kommet noen tilbakemelding så langt, **rektor** følger opp videre.